- 1 -

泉教装〔2018〕4 号

泉州市教育局关于公布泉州市网络学习空间
及创新互动课堂现场展示比赛

获奖名单的通知

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、泉州台商投资

区教育文体旅游局,市直各中小学：

为了进一步提升教师的信息技术应用水平和能力，推动信息

技术与教育教学的深度融合与创新，根据《泉州市教育局关于开

展 2017 年泉州市网络学习空间应用及创新互动课堂教学比赛活

动的通知》（泉教综〔2017〕14 号）要求，我局于 5月 3-4 日

在泉州第九中学、泉州市晋光小学东海校区举办泉州市网络学习

空间及创新互动课堂现场展示比赛。经专家现场评审，分别评出

- 2 -

一等奖 8名、二等奖 9名，现将评选结果公布如下，希望受表彰

的教师再接再厉，努力在教育教学活动中发挥带头辐射作用。

附件：泉州市网络学习空间及创新互动课堂现场展示比赛获

奖人员名单

泉州市教育局

                                    2018 年 5 月 25 日

- 3 -

附件 1

泉州市网络学习空间及创新互动课堂现场展示比赛获奖人员名单

泉州市教育局办公室                                            2018年 5月 25日印发

序号 姓名 学校 奖次 指导教师

1 陈小敏 泉州市晋光小学 一等奖 黄旻雅 周瑶菁

2 陈瑞娜 泉州市第二实验小学 一等奖 金向荣 黄敏泉

3 吴  越 泉州市实验小学 一等奖 刘静波 陈丽娜

4 康桂月 永春县桃城镇中心小学 一等奖 黄晋德 王丽琼

5 周龙拿 南安市南星中学 一等奖 黄长安 吕培育

6 邱杏韵 泉州第五中学 一等奖 郑亚鸿 吴惠璇

7 黄财星 泉州开发区实验学校 一等奖 陈木兴 李伟金

8 陈建猛 泉州第九中学 一等奖 曾志勇 庄锦清

9 黄锦霞 丰泽区实验小学 二等奖 许真真 潘茹梅

10 沈元元 泉州市实验小学 二等奖 许丽红 曾志炜

11 庄莉莉 泉州市晋光小学 二等奖 洪秋明 王雪红

12 苏雅玲 安溪县第六小学 二等奖 苏向级 林宇欣

13 李晓莹 惠安县山霞中心小学 二等奖 陈道东 陈建家

14 蔡婉玲 泉州第五中学 二等奖 陈毅凤 李  东

15 薛珊珊 泉州市培元中学 二等奖 郑竹瑜 王颖萍

16 黄  立 泉州经济技术开发区实验学校 二等奖 曾泽群 汤向明

17 曾建椿 晋江市高登中学 二等奖 郑成绩 韦少钦